e externa, bem como serviços de sepultamento, a serem realizados nos dois cemitérios 
municipais de Barcarena, sendo eles: cemitério jardim da saudade e cemitério vale 
da saudade, visando atender as demandas das Secretaria Municipal de Administração 
de Barcarena, estado do Pará.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.150.217,76 (um milhão cento e cinquenta mil duzentos e dezessete reais e setenta 
e seis centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 22/01/2026 às 09h00min (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço global do grupo

MODO DE DISPUTA:
Aberto

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA